
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Begroting 2019 Gemeenschappelijke 
regeling GGD-RR 

 1318586 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 1318582 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 

1318585 d.d. 17 april 2018; 

 

BESLUIT: 

1. geen opmerkingen te maken ten aanzien van de begroting 2019 van de Gemeenschappelijke 

regeling GGD Rotterdam-Rijnmond en 

2. bijgevoegde zienswijze met kenmerk 1322458 te versturen naar de GGD Rotterdam-

Rijnmond. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

drs. Leendert Groenenboom drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


